|* — Noi Pantalleo Archiep(isco)pus Nixien et Pariens tt. sum.

I — Ego Antonius di Corogna quondam D. Nicolai tt. sum.

| — Et ego Nicolaus de Ascufis quodam D. Bianchini ..... ap(osto)li-
cal™ notarius ... prenominatis testis omnia pred(ett)a interfui ef”
rogatus ab ambo partui scripsi nomineg meo et signum|® consuetu posui
in testimonui et fede pleniere...

3. XEIPA®GETHXZH ATIO TON KYPIO TQN ©EPMIQN TOY
TIOY TOY NIKOAAOY AI'T. TOZAAINH

Biblioth. Communale, Bologna N&éog
Cartone 3A-Filza XIV 30 ZemwepnfBp. 1456

In Christi nomine Amen. Anno Nativitatis eccui 1456, indictione 4
die 30 mensis 7mbris|’ quia constat et apparet nuptias esse celebratas
interspectabile D. Nicolaum|’ filium primogenitum m(agnificjo D(ivi)ni
Angeli Gozadini Ferminia et Cie Dn. et Dnan|’ Marietta quond(am)
m(agnifi)ci. Dn. Janulii di Corogna Sifani Dni deconsum prefati
m(agnifi)ci DI’ Ferminian a parte viri del sponsi et aparte sponse de
voluntate m® Dns|® relicts pred(ec)tis Dni Janulii olim Dn. Sifani et

20

m(agnifi)ci Dn. Juliin de Corogna filil’ pred(ect)or Dn. Janulii et Dn.
Verde ac fratiis de sponsis prove apparet per quam da|’ scripturam in
folio bombacino scripta, ut legitur per ser Benedictu de Cotron et perf’
Patiem in Sifano p(rese)nti m. stesimo et die 20 irestan (;) in qua
mentio fit de |" tradita nobili viro Antonio de Corogna per pred(ectum)
mag(nifi)cus D. Angeli circa p(restajtal'’ a me not(ar)o infra(scrit)to
habita in qua continentur conventiones et pacta cele|'’brata inter-
pred(ec)tas partes in quibus p(resta)ta Dna. Verde prom: sit nomine|”
filies sus sup(resta) te dotis nomine dare et sochiere eig. Dno Nicolao
genero suol“ de p(resen)ti. Item quando sua matrimoniali copula se
vinget ducati]” quingentos acci Venetos et inter aureus et argento et alia
Jocali a valore| ducatom mille quingentoni et vig{inti;] annos decem
proprio alios ducatus mille]”. Item quell’ (;) anno ducatos centum ad
integratis solutione qui in summal” assendat ad quantitatem ducatoni
trium millium nomine dotis pred(ec)ts|” postea vero q(uodam;)
Antonius pred(ect)us de Corogna p(ad)ron, ut supra promissit nol*mine
sup (rascrit)ti mag(nifici) Dni Ferminian a pred(ect)is Dn. Verde q. de
omnibus)” feudis suis ipse Dnus Ferminian dabit investitam Dno Nico-
Iaol” primogenito suo tam depresentitus feudis qua habet in quocungue
Ioco|” qud de aliis feudis q. aliquo tempere sili pertinere possent. Et
etiam sibll” de pr(esen)ti consignabit medietatem omnium introibituum
et dominii quod\” reperitur habere. Item medietatem Insulis Ferminia et
insulis Cie|” Introitus et mercantias et medietate casalis quod habet in
insula Santurini]” cum hoc quod ipse Dnus Nicolaos habeat plena
libertate ..... in suprat(ect)isi® locis solies et cum sua quando sibi
videbitur et placebit ac etiam cum|” omni familia sua et quod de
mediate sua possit facere et disponerel® sicut pot’ quilibec Dnus de
quavung(ue) sua et post morté Patris sui remal” nere debeat Dnus totias
Insulis Ferminian et totus pasalis Santierini efl” omnium feadorum sin
consuetudine Imperiis Romanis et quod Dna Mal| rietta uxor sua debeat
habere doarii sin consuetudines suprad(ecte)s Cu(;) hac® cond(izion)e
guod si Dnus Nicolaus premoriretur et uxor sua non possit haberel” pro
doario in si quarta parte propria doaria precedentia si precederent|® alies
Dnus quod si bi de docibus suis astituantur duc quingenti et ulterius|”
quolibet anno habece possit quarta parte feudom mariti sui sed Ii port™-
morte masiti haberet medietate pro